CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 01012019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que o mais rápido possível, determine uma equipe responsável para

que façam a manutenção da Estrada dos Paiva, pois lá, além de passar grande parte

da produção leiteira que é o alicerce do nosso município, dá acesso a varias fazendas

e sítios onde trafega também a Kombi escolar com em média de 8 a 14 alunos.

Justifico tal indicação, após ser procurado por munícipes que

reivindicam melhoras na estrada.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2019.

Luís Ed 	o Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PR0TOCOLON _CZo

s. .j. 	 2Oj7

Fabiani Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria